
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga,  Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

 tel. (8 319) 61 125, faks. (8 319) 61 199, el. p. architektai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO 

IR PAVADINIMO GATVEI SUTEIKIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-05-10  Nr. (24.1.AUS)-R3-67 

 

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Vilkaviškio vyskupijos kurijos 2017-05-04 

prašymą Nr. 141 (reg. 2017-05-08 Nr. (7.38)-R1-20170878), Išlaužo Švč. Mergelės Marijos 

krikščionių pagalbos parapijos 2017-04-20 prašymą (reg. 2017-04-26 Nr. (7.38)-R1-20170896), 

Išlaužo parapijos žmonių kolektyvinį 2016-12-21 prašymą (reg. 2016-12-21 Nr. (12.1)-GP-2016/443) 

įamžinti kunigo Vytauto Gurevičiaus atminimą – jo vardu pavadinti gatvę, kurioje Išlaužo bažnyčia, 

parapijos namai, klebonija. Vytautas Gurevičius buvo pirmasis Išlaužo parapijos klebonas, rūpinęsis 

maldos namų atsiradimu Išlauže (kunigas dėl savo veiklos sovietiniais metais buvo suimtas ir 

ištremtas).  

Keičiamas Išlaužo seniūnijos Išlaužo kaimo Sodų gatvės dalies (nuo Žvejų gatvės iki 

sankryžos su Mokyklos gatve) pavadinimas. Naujas pavadinimas – Vytauto Gurevičiaus g.  

Sodų gatvės adresai Nr. 2A, 2B, 2C, 2D ir seniūnijos adresas Sodų g. 1A bus pakeisti adresais 

Vytauto Gurevičiaus g. 1, 4, 6, 10 ir 12.  

 

 

Skyriaus vedėja (vyriausioji architektė)  Dalia Joneliūnienė 

 

 

 

 

 

 


